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ESTADONo.033

NoProceso

05001333301420160094500

05001333301420160094500

05001333301420160094500

001333301420170024700 05Í)

05001333301420170024700

05001333301420170026900

05001333301420170044100

05001333301420170052500

05001333301420170052500

05001333301420170052500

05001333301420170063200

05001333301420180001700

05001333301420180003600

ClasedeProcesoDemandante

ACCIÓNDi:NULIDADAMANDAARANGO

ACCIÓNDFNULIDADAMANDAARANGO

ACCIÓNDFNULIDADAMANDAARANGO

ACCIÓN

CONTRACTUAL

ACCIÓN

CONTRACTUAL

MLNICIPIODERIONEGRO

MINICIPIODI.RIONEGRO

Fecha:05/06/2019

DemandadoDescripciónActuación

MINISTERIODE\l\II.NDACUDADAl,t0ObcdCZCaSCVCUlllplaSC
YTERRITORIOCUMPLASFLOIRFSUFLTOQUI-CONFIRMOAUTOQU

RFCHZAODFMANDAPORCADUCIDAD

FONDONACIONALDEVIVIENDA

ISMAEI.ARANGOYALLEJO

JORGEALBERTOOCAMPOCANO

ISABELDELCARMENVARGAS

AL/.ATE

Autoobedezcascycúmplase
CUMPLASKLOIRFSUFLTOQUF:CONFIRMOAUTOQ[l
RFCHZAODFMANDAPORCADUCIDAD

Autoobcdc/.cascycúmplase
CUMPLAS!-:LOIRFSUFLTOQUI-CONFIRMOAUTOQU
RFCHZAODFMANDAPORCADUCIDAD

Autoqueresuelve
ACCFDFASOLICITUDYAPLAZAAUDIFNC1ADF

CONCILIACIÓNPARAFL12Di:JUNIOAFAS8:30

Autoqueresuelve
ACCFDFASOLICITUDYAPLAZAAUDIFNCIA

CONCILIACIÓNPARAFL12DFJUNIOALAS8:30

DF

ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RFSTABLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

EMPRESASVARIASDEMEDELI.1NSI'PERINTENDENCIADESERVICIOSAl,,°^afccllílíHldicllClíl\/0diligencia
-E.S.P.PIBLICOSDOMICILIARIOS1;UAFFCHADFAUDIFNCIADFCONCILIACIÓNPARAF

10DFJUNIODF2019AFAS9AM

ACCIÓNDi:NULIDAD

Y

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

accióndi;

rfparacion

DIRFCTA

accióndi;

rfparacion

DIRFCTA

GLADYSGÓMEZMONA

WILI.IAMGIRALDOHOYOS

WILI.IAMGIRALDOHOYOS

WILI.IAMGIRALDOHOYOS

ACCIÓNDFNULIDADNEVERMANTELPÉREZDIOIE

ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

ALICIAMARÍAMOLINAISMA

RAMÓNEMILIOMARTÍNEZ

Rl'EDA

NACION-MINEDLCACION-EONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

INT1.C

LANACIÓN.MINISTERIODE

JISTICIAYDERECHO

LSPEC

Autoqueapniebaliquidacióndecostas

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
CUMPLAS!-;LORFSUFLTOYTIJA

CONTINUACIÓNDFAUDIFNCIAINICAIL

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
CUMPLASFLORFSUFLTOYFIJA

CONTINUACIÓNDFAUDIFNCIAINICAIL

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
CUMPLASFLORFSUFLTO^YFIJA
CONTINUACIÓNDFAUDIFNCIAINICAIL

miNiciPiodeRioNi.GRo-coNSEjoAul°decretandopruebas
MINICIPALDFCRFTAPRULBADI-OFICIO

NACION-MINEDI'CACION-EONDO

NACIONALDi;PRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

NOTARÍADECIMADELCIRCILO

NOTARIALDEMEDELI.1N

Autoqueapruebaliquidacióndecostas

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAAUDIFNCIAINICIAL*

FFCHADi:

FFCHADF

FFCHADF

Páinnu:

Fecha

Auto

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

Cuad.

JUFZ14ADMINISTRATIVOORALDLMFDFLLIN



tESTADONo.033Fecha:05/06/2019Página:3

NoProcesoClasedeProcesoDemandanteDemandadoDescripciónActuación
Fecha

Auto
Cuad.

05001333301420180008200ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RLSTABLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

JAIROYFCIDROSASSIARF.ZADMINISTRADORACOLOMBIANA

DEPENSIONES-COI.PENSIONES

Autofijufcciuiíuidicnciny/odiligencia
FIJAAÍJDFINCIAINICIAL

04/06/201y

05001333301420180008400ACCIÓNdi:

RFPARACION

DIRFCTA

HÉCTORDEJESfSVALENCIA

YAson-:/.

NACIÓN.MINSTERIODEDEFENSA

POLICÍANACIONAL

Autofijnfechnnudicncin>/odiligencia
FIJAAÍIDIIÍNICAinicial'

04/06/201y

05001333301420180008400ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

HÉCTORDEJESl'SVALENCIA

vasóte/.

RAMAJTDICIAI.-CONSEJOSTPFRIOR

DEIA.11TMCATlRA-FISCAIJA

GENERALDEL.ANACIÓN

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAAÜDIFNICAINICIAL"

04/06/2019

05001333301420180013600ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RFSTABLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

JORGEARITROMARTÍNEZ

LOPE/

NACION-MINEDt'CACION-EONDO

NACIONALDEPRT.STACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

Autoqueapruebaliquidacióndecostas04/06/2019

05001333301420180015000ACCIÓNdi;

RFPARACION

DIRFCTA

WEIMARMAIRICIOBlITRAGO

CASTROION

INPECAutoqueordenaponerenconocimiento04/06/2019

05001333301420180015000ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

WEIMARMAIRICIO1HTTRAGO

CASTR1LLON

MINISTERIODE.11SUCIAYDEL

DERECHO

Autoqueordenaponerenconocimiento04/06/2019

05001333301420180015000accióndi;

rfparacion

DIRFCTA

WEIMARMAIRICIOBITIRAGO

CASTRILLON

tspfcAutoqueordenaponerenconocimiento04/06/2019

05001333301420180016000ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

INIDADDEGESTIÓNPENSIONA!.

YPARAEISCALESl'GPP

MARÍAAMANDARIAJARAMII.LOAutofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAFFCHADFAUDFINCIAINICIA!.

04/06/2019

05001333301420180016500ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

UISFERNANDOOSORIOLOPE/.NACIÓN.MINSTERIODEDEFENSA

POLICÍANACIONAL

Autoqueordenaponerenconocimiento
04/06/201y

05001333301420180016600ACCIÓNDF

RFPARACION

DIRFCTA

RAFAELAI.BERTORESTREPO

I.CIIIA'ERRI

MLNIC1PIODEMEDF.LI.INAutofijafechaaudienciay/odiligencia
INICIA!.

04/06/2019

^001333301420180017900ACCIÓNDi;NULIDAD

Y

RLSTABLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

COI.PENSIONESANTONIOMARÍAORTIZVAHOSAutoenvióaotrodespachoporcompetencia
FNVIAALOSJUZGADOSI.ABORAI.FSPOR

COMPFTFNC1A

04/06/2019

05001333301420180018300ConexoMARÍANELLYSOTODÍAZNACIÓN-MINISTERIODEDEFENSAAutoqueordenarequerir
RFQUIFRF

04/06/2019

JUFZ14ADMINISTRATIVOORAFDFMFDFLLIN



ESTADONo.033

NoProceso

05001333301420180018900

05001333301420180023600

Fecha:05/06/2019

ClasedeProcesoDemandanteDemandado

ACCIÓNDFNULIDADROSAELENAARHOI.EDATOROCOLPENSIONES

Y

RFSTABLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIÓNDi;NULIDADCOLPENSIONES

Y

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

JOSÉRAÍI.GOME/.TORRES

DescripciónActuación

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAAUDIFNCIAINICIAL*

Auloenvióaolrodespachoporcompetencia
DFCLARAFALTADFCOMPFTFNCIA

05001333301420180031200ACCIÓNDFNULIDADJi'ANMartinpatinojimenf./.cajadesueldosderetirodelaAut0Qucdcc,dcsobreelRecurso
POLICÍANACIONALCONCEDEAPELACIÓN

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

05001333301420180032300ACCIÓNDFNULIDADnelsondejestszti.etanacion-mindefensa-ejercitoAlUo<lucapruebaliquidacióndecostas
MONCADA

05001333301420180034200

05001333301420180034200

05001333301420180039800

05001333301420180040400

05001333301420180041700

7
05001333301420180046200

05001333301420190001100

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIÓNDFNULIDADDE!.FINARENGIFOGIERRERO

Y

RFSTAIJLFCIMIFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIÓNDFNULIDADDEI.F1NARENGIFO«CERRERO

Y

RFSTABLFCIMJFNTO

DFLDFRFCHO

ACCIONFSDi;TUTELAANGELACECILIAGIRALDO
(JARCIA

NACION-MINEDl'CACION-FOND()

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

DEPARTAMENTODEANTIOQTIA

COMISIÓNNACIONALSERVICIO

CIVIL

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAAÍJDFINCIAINICIAL*

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
FIJAAÍJDFINCIAINICIAL

Auloobcdc/cascycúmplase
CUMPLASFLO"RFSUFLTOPOREl.SUPFRIORQUF
MODIFICOYR];VOCÓFASFNTFNCIADFL25DE
OCTUIJRFDF20I8

ACCIONFSDFTUTFLALl'ISHERNÁNDEJESlSPOSADAlNIDADPARAI.AATENCIÓNYAutoobede/.caseycúmplase
CUMPLASFLO*RFSUFLTOPORFLSUPFRIORQUF
CONFIRMOFASFNTFNCIADFTUTFLA

ACCIÓNDI-

REPARACIÓN

DIRECTA

RESTREPO

CARLOSMARIOCALLEJAS

JIMÉNEZ

ACCIÓNDFNULIDADMAGNOLIAAMPAROVELE/

RESTABLECIMIENTO

DFLDFRFCHO

NIELADA

ACCIÓNDENULIDADCOLPENSIONES

Y

RESTABLECIMIENTO

DFLDERECHO

reparaciónintegralalas

victimas

E.S.EHOSPITALPEDROCLAVES

ACHURREDETOLEDO

Autoadmitellamamientoengarantía
ADMITELLAMAMIENTO

\cion-minedicacion-fondoAut0fiJafcc,lílaudienciay/odiligencia NAC

NACIONALDI-:PRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

FIJAFECHADEAUDIENCIAINICIAL

OLGADEJESTSRTIZMTÑOZAutoenvióaotrodespachoporcompetencia
DFCLARAFALTADECOMPETENCIA

Página:

Fecha

Auto

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

Cuad.

JUEZ14ADMINISTRATIVOORALDEMFDFLLIN



JESTADONo.033

NoProceso

05001333301420190011100

05001333301420190011100

05001333301420190011600

05001333301420190011600

05001333301420190011600

05001333301420190011600

05001333301420190019400

05001333301420190019400

05001333301420190020300

05001333301420190020500

05001333301420190022100

ClasedeProcesoDemandante

ACCIONESDETUTELAARNTLEOSAI-NZRAMÍREZ

ACCIONESDI:TUTELAARNT"LEOSAENZRAMÍREZ

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEFDERECHO

ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DFLDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDI-

REPARACIÓN

DIRFCTA

ACCIÓNDE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DFLDERECHO

CONCILIACIÓN

ACCIÓNDFNULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DFLDFRFCHO

JESTSALBEIROSTAREZ

MORENO

JESTSALBEIROSTAREZ

MORENO

JESTSALBEIROSTAREZ

MORENO

JESTSALBEIROSTAREZ

MORENO

HERNÁNDARÍOMESAYELEZ

HERNÁNDARÍOMESAYELEZ

JOHANNAANDREAACOSTA

ZAPATA

ORLANDODEJESlSBEDOYA

ZAPATA

FREDDYGARCÍARAMÍREZ

Fecha:05/06/2019

Demandado

F.PSREDVITALYOSIMIMEDICAL

F.PSREDVITALYOSIMIMEDICAL

MINISTERIODEHACIENDAY

CRÉDITOPUBLICO

LANACIÓN-MINISTERIODE

TRABAJO-

COLPENSIONES

CONSORCIOCOLOMBIANOMAYOR

ADMINISTRADORADERECTRSOS

DELSISTEMAGENERALDE

SEGTRIDADSOCIALEN

SAUD-ADRES

EPSYMEDICINAPREPAGADA

SIRAMERICANAS.A-STRA

SAPIENCIA-AGENCIADE

EDUCACIÓNSTPERIORDE

MEDEI.I.IN

DescripciónActuación

Autoobcdc/.cascycúmplase
cumplasf:lo'resueltoporelsuperiorque:
confirmoelautodel14df.mayo.pormediodel

cualseconifrmólasanción

Autoobcdczcascycúmplase
cumpfasf:lo"resueltoporfi
confirmolasentencia

Autorechazandolademanda

NOSUBSANO

Autorechazandolademanda

NOSUBSANO

Autorechazandolademanda

NOSUBSANO

Autorechazandolademanda

NOSUBSANO

SUPERIORque:

Autoenvióaotrodespachoporcompetencia
REMITEAEOSLABORALESPORCOMPETENCIA

Autoenvióaotrodespachoporcompetencia
REMITEAEOSLABORALESPORCOMPETENCIA

Autoinadm¡tiendolademanda

CAJADESIT.I.DOSDERETIRODELAAl,t0WC0rdciiarCClUCrÍr
POLICÍANACIONAL-CASTRREQUIERE

NACIÓN-MINISTERIODE

EDTCACIONNACIONAL-FONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

Autoadmisoriodelademanda

ADMITEDEMANDA

Página:

Fecha

Auto

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

Cuad.

JUEZ14ADMINISTRATIVOORALDEMFDFLLIN



ESTADO No. 033
* r1-

Fecha: 05/06/2019 Página: 6

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación
Fecha

Auto
Cuad.

05001333301420190022200 / ' ACCIÓN DF NULIDAD
Y

RESTABLECIMIENTO

DFLDFRFCHO

MARTA ROCFI.IA GIRALDO GIL NACIÓN-MINISTERIO DF

EDI "CACIÓN NACIONAL-FONDO

NACIONAL DF PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

Auto envío a otro despacho por competencia
DECLARA FAFTA DF COMPETENCIA Y REMITE A JUZ..

TURBO

04/06/2019

ENEA FKCHA 05/06/2019 V A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE l.\ DÍA SE DESEI.JA EN LA MISMA A LAS 5:0(1 P.M.

CAROL MEZ GÓMEZ

SECRETARIO (A)

O*
C m
o

os

O

O

I

je:

*0
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